
UCHWAŁA NR LVIII/357/23 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 29 marca 2023 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 
górnych stawek opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), Rada 
Gminy Olszewo-Borki uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rzecz Gminy Olszewo-Borki, w następujących wysokościach:

1) 0,50 zł brutto za 1 litr -  w przypadku, gdy odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny,

2) 1,00 zł brutto za 1 litr -  w przypadku, gdy odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

§ 2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się 
z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości położonych na terenie gminy Olszewo-Borki, w następujących
wysokościach:

1) 40,00 zł brutto za 1 m3 -  za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych,

2) 100,00 zł brutto za 1 m3 -  za usługi opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków i transportu nieczystości ciekłych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala

Id: 6B077DA7-1DE4-40C8-88BA-DF8D28636229. Uchwalony Strona 1



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 29 marca 2023 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

6.5 Rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie określenia górnych stawek 
opłat za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych oraz górnych 
stawek opłat za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w 
instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych;

13 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 13 
Liczba oddanych głosów: 13 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

9/11


